СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ОДИНЦОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от 27.06.2023 № 5/47

О назначении и проведении публичных слушаний

по проекту решения Совета депутатов Одинцовского городского округа

Московской области «О внесении изменений и дополнений в Устав

Одинцовского городского округа Московской области»

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,

Положением о порядке организации и проведения публичных слушаний в

Одинцовском городском округе Московской области, утвержденным решением

Совета депутатов Одинцовского городского округа Московской области

от 30.04.2019 № 7/1, Порядком учета предложений по проекту Устава, проекту

муниципального правового акта о внесении изменений и дополнений в Устав

Одинцовского городского округа Московской области, а также порядком участия

граждан в его обсуждении, утвержденным решением Совета депутатов

Одинцовского городского округа Московской области от 30.04.2019 № 8/1,

Совет депутатов Одинцовского городского округа

РЕШИЛ:

1. Назначить и провести на территории Одинцовского городского округа

публичные слушания по обсуждению проекта решения Совета депутатов

Одинцовского городского округа Московской области «О внесении изменений и

дополнений в Устав Одинцовского городского округа Московской области»

(далее -публичные слушания).

Дата и время проведения: 18 августа 2023 года в 16.00.

Место проведения: Московская область, город Одинцово, улица Маршала

Жукова, дом 28, Актовый зал Администрации Одинцовского городского округа.

2. Инициатор публичных слушаний - Совет депутатов Одинцовского

городского округа.

Председательствующий на публичных слушаниях Председатель Совета

депутатов Одинцовского городского округа Одинцова Т.В.

3. Сформировать Комиссию по организации и проведению публичных

слушаний (далее-Комиссия) в следующем составе:

1) Тесля Александр Александрович – заместитель Главы Администрации

– начальник Управления правового обеспечения Администрации Одинцовского

городского округа (председатель Комиссии);

2) Майорова Людмила Юрьевна – заместитель начальника Управления

правового обеспечения Администрации Одинцовского городского округа

(заместитель председателя Комиссии);

consultantplus://offline/ref=6C2BD505B5A906DEF1E5449ED7581FB21B98964F1465A0571D0F900B9761E7D70BC7870772B2F2FE9778542783O2V9O

3) Кочережко Оксана Анатольевна – заместитель начальника

организационного отдела Управления документооборота и организационного

обеспечения Администрации Одинцовского городского округа (секретарь

Комиссии);

4) Бажанова Мария Александровна – заместитель Главы Администрации

Одинцовского городского округа (член Комиссии);

5) Киреев Вячеслав Иванович – депутат Совета депутатов Одинцовского

городского округа, председатель постоянной депутатской комиссии по

депутатской этике, регламенту, законности и развитию местного самоуправления

(член Комиссии).

4. Предложения и замечания от заинтересованных лиц по обсуждению

проекта решения Совета депутатов Одинцовского городского округа Московской

области «О внесении изменений и дополнений в Устав Одинцовского городского

округа Московской области», а также заявления от желающих выступить

принимаются в письменном виде в срок со дня официального опубликования

настоящего решения до 10 августа 2023 года ежедневно, кроме выходных дней,

по адресу: 143000, г. Одинцово, ул. Маршала Жукова, д. 28, общий отдел

Администрации: 1 этаж, кабинет приема и выдачи документов.

5. Предложения, замечания и заявления на выступления предоставляются

гражданами Российской Федерации, проживающими на территории

Одинцовского городского округа, в соответствии с Порядком учета предложений

по проекту Устава, проекту муниципального правового акта о внесений

изменений и дополнений в Устав Одинцовского городского округа Московской

области, так же порядка участия граждан в его обсуждении, утвержденным

решением Совета депутатов Одинцовского городского округа от 30.04.2019

№ 8/1, и Положением о порядке организации и проведения публичных слушаний

в Одинцовском городском округе Московской области, утвержденным решением

Совета депутатов Одинцовского городского округа Московской области

от 30.04.2019 № 7/1.

6. Опубликовать настоящее решение в официальных средствах массовой

информации Одинцовского городского округа и разместить на официальном

сайте Одинцовского городского округа в сети «Интернет».

7. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального

опубликования.

8. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Председатель Совета депутатов

Одинцовского городского округа      Т.В. Одинцова